
373
Besluit van 1 augustus 1995 tot vaststelling van
het tijdstip van inwerkingtreding van de Wet van
30 maart 1995, Stb. 195, tot wijziging van het
Wetboek van Strafrecht, het Wetboek van
Strafvordering en de Uitleveringswet ter
uitvoering van het op 24 februari 1988 te
Montreal tot stand gekomen Protocol tot
bestrijding van wederrechtelijke daden van
geweld op luchthavens voor de internationale
burgerluchtvaart bij het op 23 september 1971
te Montreal tot stand gekomen Verdrag tot
bestrijding van wederrechtelijke gedragingen
tegen de veiligheid van de burgerluchtvaart

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Minister van Justitie van 11 juli 1995, Directie
Wetgeving, nr. 504161/95/6;

Gelet op artikel IV van de Wet van 30 maart 1995, Stb. 195, tot wijziging
van het Wetboek van Strafrecht, het Wetboek van Strafvordering en de
Uitleveringswet ter uitvoering van het op 24 februari 1988 te Montreal tot
stand gekomen Protocol tot bestrijding van wederrechtelijke daden van
geweld op luchthavens voor de internationale burgerluchtvaart bij het op
23 september 1971 te Montreal tot stand gekomen Verdrag tot bestrijding
van wederrechtelijke gedragingen tegen de veiligheid van de burgerlucht-
vaart;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De Wet van 30 maart 1995, Stb. 195, tot wijziging van het Wetboek van
Strafrecht, het Wetboek van Strafvordering en de Uitleveringswet ter
uitvoering van het op 24 februari 1988 te Montreal tot stand gekomen
Protocol tot bestrijding van wederrechtelijke daden van geweld op
luchthavens voor de internationale burgerluchtvaart bij het op 23
september 1971 te Montreal tot stand gekomen Verdrag tot bestrijding
van wederrechtelijke gedragingen tegen de veiligheid van de burgerlucht-
vaart treedt in werking met ingang van 10 augustus 1995.

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1995

Staatsblad 1995 373 1



Onze Minister van Justitie is belast met de uitvoering van dit besluit, dat
in het Staatsblad zal worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 1 augustus 1995
Beatrix

De Minister van Justitie a.i.,
W. Kok

Uitgegeven de achtste augustus 1995

De Minister van Justitie a.i.,
W. Kok

51U0391
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgeverij Plantijnstraat
’s-Gravenhage 1995 Staatsblad 1995 373 2


